«ППЖТ-2»                ТОВАРИЩЕСТВО С

   ЖАУАПКЕРШIЛIГI ОГРАНИЧЕННОЙ

    ШЕКТЕУЛI                ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

СЕРIКТЕСТIГI                       «ППЖТ-2»

Казакстан Республикасы,

050014, Алматы к., Бокейхан к-сi, 15,

071140016566-БСН

тел.(727) 297-47-06, 297-47-15

Email: pptg-2@mail.ru

Республика Казахстан,

050014, г. Алматы, ул. Бокейханова, 15,

БИН-071140016566

тел.(727) 297-47-06, 297-47-15

Email: pptg-2@mail.ru

Исх. №   53/1  от   30 ноября  2023 года

 УВЕДОМЛЕНИЕ

      ТОО «ППЖТ-2» настоящим уведомляет всех своих клиентов и заинтересованных  лиц в том

что, в соответствии  с  приказом  Департамента Комитета по регулированию естественных моно-

полий Министерства национальной  экономики РК по г. Алматы  №133-ОД от 29 ноября 2021

года «Об утверждении тарифа и тарифной сметы на  регулируемые услуги ТОО «ППЖТ-2» по

предоставлению подъездного пути для проезда подвижного состава при условии отсутствия кон-

курентного подъездного пути на 2022-2026год», с 01 января 2024 года вводится  в действие та-

риф, в размере 1253,20 тенге/вагоно-км (без учёта НДС).

    Директор    ТОО «ППЖТ-2»                                                  Полтавская С.М.

mailto:pptg-2@mail.ru
mailto:pptg-2@mail.ru